
 

 

UCHWAŁA NR XXII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust.1, ust. 2a pkt 1 i pkt 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska 

w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2 uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 

mieszkańca w wysokości 40,00 zł.  

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 

dwukrotności stawki określonej w ust.1, tj. 80,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę za pojemnik, kontener lub worek dla nieruchomości niezamieszkałej w wysokości:  

a) pojemnik o pojemności 60 l - w wysokości 13,30 zł, 

b) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 26,60 zł, 

c) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 53,20 zł, 

d) pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 243,83 zł, 

e) kontener o pojemności 7 000 l - w wysokości 1 551,66 zł, 

f) kontener o pojemności 5 000 l posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) - 

w wysokości 1 108,33 zł, 

g) worek o pojemności 120 l - w wysokości 26,60 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości niezamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości dwukrotności stawki określonej w ust.1, tj.: 

a) za pojemnik o pojemności 60 l - w wysokości 26,60 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 53,20 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 106,40 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 487,66 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 6197



e) za kontener o pojemności 7 000 l - w wysokości 3 103,32 zł, 

f) za kontener o pojemności 5 000 l posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) -  

w wysokości 2 216,66 zł, 

g) za worek o pojemności 120 l - w wysokości 53,20 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XX/101/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 10 lipca 2025 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej 

opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6197


		2025-08-21T12:20:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




